
  

  

Sindikat Instituta "Jožef Stefan" 

L J U B L J A N A 

Z A P I S N I K 

Seja Izvršnega odbora sindikata SVIZ/IJS 22. 2. 2012 ob 15:00 v seminarski sobi F5 

  

Prisotni: C. Filipič, M. Gams, R. Pergarec, A. Štante, M. Štraus, J. Pungerčar, T. Ručigaj, I. Zajc. 

Odsotnost zaradi službene obveznosti ali dopustov so opravičili: I. Falnoga, A. Fekonja, J. Jakofčič, Z. Jernejc, M. 

Koželj, G. Kramberger, R. Ponikvar, G. Tavčar, D. Zupančič. 

  

  

1.       Pregled in potrditev zapisnika seje z dne 9. 2. 2012 in sprejetje točk dnevnega reda 

Pregledali smo zapisnik seje 9. 2. 2012 in ga soglasno sprejeli, ravno tako smo sprejeli točke dnevnega reda. 

  

2.       Delovna uspešnost – izplačila.  R. Gruden nam je posredovala podatke, ki smo jih želeli pridobiti po sklepu 

prejšnje seje. 

I.) Ministrstvo od uveljavitve zakona leta 2008 nima več vpliva na višino izplačil za delovno uspešnost, izraženo v 

odstotkih, saj je le-to odvisno od drugih dejavnikov. 

Delovna uspešnost iz naslova povečanega obsega dela se izplačuje v primeru prihrankov sredstev za plače, ki 

nastanejo zaradi odsotnosti javnih uslužbencev ali nezasedenosti delovnih mest in sredstev za posebne projekte. 

Delovna uspešnost iz naslova prodaje blaga in storitev na trgu se izplačuje v primeru, da se doseže presežek 

prihodkov nad odhodki pri tržni dejavnosti, in sicer do višine 60 % tega presežka. Dinamiko izplačil je potrebno 

predlagati in pridobiti potrditev upravnega odbora za izplačilo. 

II.) Ugotavljanje realizacije in izplačil v zadnjih 3 letih 

Višina izplačil na osnovi faktorjev je bila v letu 2009  2,71 %, v letu 2010  3,21 % in v letu 2011  2,98 %. 

III.) Želeli bi vedeti, kdaj se pričakuje sprostitev polnega izplačila DU 

Redna delovna uspešnost se določi s kolektivno pogodbo za javni sektor, njen obseg je najmanj 2 % in ne več kot 

5 % letnih sredstev za osnovne plače. Sedaj je zaradi veljavnega interventnega zakona zamrznjena. 

Sklenili smo pridobiti podatke, v kolikšni meri so bila izplačila na osnovi faktorjev ralizirana oziroma zadržana od 

vodstva IJS. 

 



3.       Koalicijska pogodba 

Ugotavljamo, da je podpisana koalicijska pogodba dobra in na njo ne moremo vplivati. V upanju, da se zaveze strank 

ne bodo izjalovile, apeliramo na SVIZ Slovenije da budno spremlja dogajanja na ministrstvu in v parlamentu, ko se 

bo ta konstituiral in začel  polno delo. 

4.       Razno 

Ponovno smo obravnavali problematiko prakirnih prostorov, čeprav si želimo, da bi lahko parkirali v Teslovi ulici že 

letos, in vemo, da je tudi tam problem parkiranja pereč. Sklenili smo pridobiti podatek, koliko parkirnih prostorov že 

ima IJS v Teslovi ulici. 

Kljub aktivnosti v mesecu februarju, da bi se včlanilo v SVIZ IJS več na novo zaposlenih delavcev naše ustanove, je 

odziv zelo majhen.  Kljub takemu odzivu bomo še naprej aktivni pri pridobivanju novih članov. Razlog, da mladi ne 

vidijo vrednosti biti član sindikata, je tudi v tem, da se ugodnosti, ki jih sindikat pridobi za svoje člane, avtomatično 

prenesejo na vse zaposlene delavce v dejavnosti. 

Pri pregledu članstva in plačil članarine smo opazili, da delavke, ki so na porodniškem dopustu, ne plačujejo 

sindikalne članarine. Do tega je prišlo, ker delodajalec ni posredoval podatkov na Centre za socialno skrbstvo in delo 

in jim ti ne odtegujejo članarine pri izplačilu porodniškega nadomestila.  Na problem smo opozorili našo finančno 

službo, ki izpolnjuje podatke za denarno nadomestilo za porodniški dopust, tako da v prihodnosti ne bi prihajalo do 

tega problema. 

                                                                                    

Seja je bila končana ob 16:00. 

Sejo je vodil J. Pungerčar in sovodila M. Štraus                                                                              Zapisala: Metka Štraus 

  

  

Pripomba: Zaradi nesklepčnosti je bil zapisnik prejšnje seje in sklep elektronsko izglasovan v skladu s Statutom 

SVIZ/IJS. 

Naslednja seja IO SVIZ/IJS bo previdoma 7. 3. 2012 ob 15:00 v seminarski sobi F5. 

  

Ljubljana, 10. 2. 2012 

  
Poslano: - vsem članom IO SVIZ/IJS 
                                - vsem članom NO SVIZ/IJS 
                                - predsedniku ZS IJS 
                                - članom UO IJS (delegiranih z IJS) 
                                - direktorju IJS 
                                - v. d. sekretarke IJS             
 


